



ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ, ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ & ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.

ΑΡ. ΓΕΜΗ: 1403101000

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37-39, 15123 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2015 έως 30 Σεπτεμβρίου 2015
(σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΙΑΣΩ Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησής του νόμιμου ελεγκτή

Διεύθυνση Διαδικτύου:

Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων:

www.iaso.gr

27 Νοεμβρίου 2015

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)
(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
ΕΠΕΡΓΗΤΙΚΟ	30/9/2015	31/12/2014	30/9/2015	31/12/2014
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	249.110.937,97	254.238.153,84	105.518.396,67	106.878.799,97
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	666.011,44	826.299,53	530.369,67	672.798,44
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	245.103,57	244.028,57	104.828.180,43	104.826.802,43
Αποθέματα	3.449.591,59	3.352.383,68	1.417.613,36	1.205.019,44
Απαιτήσεις από Πελάτες	69.887.708,36	58.259.355,88	23.901.596,12	16.303.766,10
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	21.945.236,86	20.906.233,75	21.325.867,30	17.735.436,35
ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	345.304.589,79	337.826.455,25	257.522.023,55	247.622.723,73

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	30/9/2015	31/12/2014	30/9/2015	31/12/2014
Μετοχικό Κεφάλαιο (65.441.118 μτχ Χ 0,44€)	28.794.091,92	23.388.223,32	28.794.091,92	23.388.223,32
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	61.303.563,18	61.931.513,77	128.705.070,90	125.818.932,72
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	90.097.655,10	85.319.737,09	157.499.162,82	149.207.156,04
Μη ελέγχουσες συμμετοχές (β)	6.554.579,63	8.517.855,70	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	96.652.234,73	93.837.592,79	157.499.162,82	149.207.156,04
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	29.821.881,88	30.281.593,45	14.732.024,41	15.952.080,09
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	162.850.216,82	163.080.530,33	67.083.250,00	67.083.250,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	55.980.256,36	50.626.738,68	18.207.586,32	15.380.136,60
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	248.652.355,06	243.988.862,46	100.022.860,73	98.415.466,69
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	345.304.589,79	337.826.455,25	257.522.023,55	247.622.622,73

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)
(Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2015	1/1-30/9/2014	1/7-30/9/2015	1/7-30/9/2014
Κύκλος εργασιών μετά από Rebate & Claw back	87.544.073,21	93.310.131,86	26.345.828,32	28.932.415,29
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	13.165.732,36	17.112.596,06	2.631.888,06	3.826.567,20
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	9.926.079,12	11.671.569,27	2.179.312,66	1.996.090,83
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	4.921.834,90	6.334.632,41	588.533,95	72.708,48
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	5.379.182,20	3.089.885,69	1.833.852,50	-502.665,66
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	7.183.118,27	3.776.020,86	2.148.892,86	98.017,61
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-1.803.936,07	-686.135,17	-315.040,36	-600.683,27
Λοιπά συνολικά έσοδα				
Στοιχεία που δεν θα ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα				
Αναγνώριση αναλογιστικών κερδών / (ζημιών)	-127.975,63	-58.403,19	-50.529,69	-43.701,63
Αναβαλλόμενος Φόρος	37.112,95	15.184,82	16.977,01	11.362,42
Προσαρμογή αναβαλλόμενης φορολογίας από αλλαγή φορολογικού συντελεστή από 26% σε 29%	-1.869.025,14	0,00	-1.869.025,14	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-1.959.887,82	-43.218,37	-1.902.577,82	-32.339,21
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	3.419.294,38	3.046.667,32	-68.725,32	-535.004,87
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	5.382.570,47	3.734.198,90	404.775,56	66.467,26
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-1.963.276,09	-687.531,58	-473.500,88	-601.472,13
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)	0,1098	0,0577	0,0328	0,0015
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	17.869.652,79	19.838.683,59	4.794.285,79	4.695.676,95

	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2015	1/1-30/9/2014	1/7-30/9/2015	1/7-30/9/2014
Κύκλος εργασιών μετά από Rebate & Claw back	49.428.317,71	49.439.182,74	15.227.459,46	16.098.039,89
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	12.266.822,23	12.745.003,17	3.191.161,17	4.073.322,30
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	11.355.649,93	11.316.549,04	3.282.297,63	3.417.211,28
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	9.267.308,51	9.710.131,07	2.590.351,09	2.649.258,11
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	10.135.244,98	7.090.260,77	2.592.721,72	1.892.281,04
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	10.135.244,98	7.090.260,77	2.592.721,72	1.892.281,04
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα				
Στοιχεία που δεν θα ανακατατάσσονται μεταγενέστερα στα αποτελέσματα				
Αναγνώριση αναλογιστικών κερδών/ζημιών	-117.199,23	-35.649,90	-47.473,79	-21.456,10
Αναβαλλόμενος φόρος	33.987,78	9.268,97	15.859,17	5.578,58
Προσαρμογή αναβαλλόμενης φορολογίας από αλλαγή φορολογικού συντελεστή από 26% σε 29%	-1.155.374,31	0,00	-1.155.374,31	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-1.238.585,76	-26.380,93	-1.186.988,93	-15.877,52
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	8.896.659,22	7.063.879,84	1.405.732,79	1.876.403,52
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	8.896.659,22	7.063.879,84	1.405.732,79	1.876.403,52
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-	-	-
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)	0,1549	0,1083	0,0396	0,0289
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	14.978.820,87	14.889.317,50	4.493.654,80	4.601.977,14

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Οι εταιρείες του Ομίλου, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, και τα ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου 1/1/2015 - 30/9/2015 (Σημείωση 7 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων) είναι:			
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	ΕΔΡΑ	ΑΝΕΛΓΕΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ/ΧΗΣ
Μέθοδος Ολικής Ενοποίησης			
1. ΙΑΣΩ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2009-2010	97,07%
2. ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Α.Ε.	Ελλάδα, Χολαργός Αττικής	-	100,00%
3. ΙΑΣΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2008-2010	100,00%
4. ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΣΑΓΓΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2010	99,97%
5. ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2008-2010	99,97%
6. ΙΑΣΩ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	2010	99,97%
7. MEDSTEM SERVICES Α.Ε.	Ελλάδα, Λάρσα	2008-2010	72,31%
8. ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.	Ελλάδα, Μαρούσι Αττικής	-	64,19%
9. ΗΟΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ	Ελλάδα, Κορωπί Αττικής	2010	57,47%
10. ΦΙΛΟΚΗΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε.			

- Δεν υπάρχουν εταιρείες οι οποίες δεν ενσωματώθηκαν στις ενοποιημένες καταστάσεις στην τρέχουσα περίοδο ενώ είχαν ενσωματωθεί στην αμέσως προηγούμενη χρήση όπως επίσης δεν υφίστανται αλλαγές και στη μέθοδο ενσωμάτωσής τους.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των Οικονομικών Καταστάσεων της 31/12/2014.
 - Επί των ακινήτων της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη υπέρ της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε., της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Κύπρου Ltd και της Alpha Bank Α.Ε. ύψους € 202,82 εκατ.
 - Ο αριθμός απασχολούμενων προσωπικού της Εταιρείας ανέρχεται σε 842 και 807 άτομα κατά την 30/9/2015 και 30/9/2014 αντίστοιχα, ενώ του Ομίλου σε 1.725 και 1.752 άτομα κατά την 30/9/2015 και 30/9/2014 αντίστοιχα.
 - Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει των κερδών μετά από φόρους και δικαιώματα μειοψηφίας δια του σταθμισμένου μέσου όρου του αριθμού των μετοχών της μητρικής (Σημείωση 19 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
 - Οι επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο 1/1/2015 - 30/9/2015 σε πάγια στοιχεία ανήλθαν συνολικά σε € 2.656.718,58 ενώ της Εταιρείας ανήλθαν σε € 2.120.338,91.
 - Η μητρική εταιρεία έχει σχηματίσει για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις σωρευτική πρόβλεψη ποσού ύψους περίπου € 0,62 εκατ. ενώ η αντίστοιχη σωρευτική πρόβλεψη για τον Όμιλο ανέρχεται σε ποσό ύψους περίπου € 0,63 εκατ. (Σημείωση 18 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
 - Υφίστανται αγωγές τρίτων κατά της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου για αποζημιώσεις συνολικού αγωγικού αιτήματος (όπως αυτό έχει διαμορφωθεί μετά την σε πρώτο βάθμο εκδίκαση αρκετών εκ των υποθέσεων) ποσού περίπου € 90,86 εκατ. και € 109,66 εκατ. αντίστοιχα, που εκκρεμούν. Αν και η τελική έκβαση των υποθέσεων αυτών δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο, η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν σχηματίσει μέχρι την 30/9/2015, σωρευτική πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις ποσό περίπου € 1,35 εκατ. και € 2,75 εκατ. αντίστοιχα με επιβάρυνση στα Αποτελέσματα και τα Ίδια Κεφάλαια (Σημείωση 20 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
 - Η Εταιρεία και ο Όμιλος, έχουν σχηματίσει για λοιπές προβλέψεις (αποζημιώσεις αποχώρησης προσωπικού, λοιπές αμοιβές τρίτων και επισφαλείς απαιτήσεις), σωρευτική πρόβλεψη μέχρι 30/9/2015 ποσό περίπου € 8,96 εκατ. και € 25,47 εκατ. αντίστοιχα. (Σημείωση 9, 14 & 24 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
 - Τα λοιπά συνολικά έσοδα στην Κατάσταση Συνολικών Εσόδων της μητρικής εταιρείας και του Ομίλου για τις περιόδους 1/1-30/9/2015 και 1/1-30/9/2014, αφορούν (α) στην αναγνώριση της αναλογιστικής ζημίας που προέκυψε κατά την εκτίμηση της υποχρέωσης παροχών λόγω εξόδου από την υπηρεσία από τον Όμιλο (Σημείωση 14 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων) και (β) στην μεταβολή των αποθεματικών εύλογης αξίας λόγω αλλαγής του φορολογικού συντελεστή από 26% σε 29%.
 - Κατά τη λήξη της τρέχουσας περιόδου, δεν κατέγονται μετοχές της Μητρικής Εταιρείας, τόσο από τη Μητρική, όσο και από τις θυγατρικές και τις συγγενείς προς αυτήν εταιρείες.
 - Οι προβλέψεις για την περίοδο 1/1-30/9/2015 για Rebate & Claw back του άρθρου 100 του Ν.4172/2013 επί των υποβληθέντων λογαριασμών προς τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ., ανήλθαν (πρό Φ.Π.Α.) σε € 5.597 εκατ. και € 9,080 εκατ. για την Εταιρεία και τον Όμιλο αντίστοιχα (Σημείωση 3 Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
 - Με τον Ν.4334 της 16/7/2015, ο εταιρικός φορολογικός συντελεστής αυξήθηκε από 26% σε 29% για εισοδήματα που αποκτώνται από 1/1/2015. Λόγω της μεταβολής αυτής, το σύνολο των εταιρειών του Ομίλου προσαρμόισε τις φορολογικές απαιτήσεις και υποχρεώσεις με αποτέλεσμα την αύξηση των αναβαλλόμενων φορολογικών υποχρεώσεων κατά περίπου € 1,29 εκατ. και € 1,91 εκατ. αντίστοιχα.
 - Με την από 19/6/2015 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της μητρικής εταιρείας «ΙΑΣΩ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ, ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ & ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.», αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το συνολικό ποσό των € 5.405.868,60 με κεφαλαίοτητα του ποσού των € 6.006.520,99 που προέχεται από φορολογηθέντα και μη διανεμηθέντα κέρδη της Εταιρείας των χρήσεων 2010 και 2011, € 3.029.838,02 και € 2.976.682,97 αντίστοιχα. Ειδικότερα το αποθεματικό των € 3.029.838,02 σχηματίστηκε στις 29/6/2011 και αποτελεί μη διανεμηθέν μέρισμα της χρήσης 2010 και το ποσό των € 2.976.682,97 σχηματίστηκε στις 21/6/2012 και αποτελεί μη διανεμηθέν μέρισμα της χρήσης 2011. Από το ανωτέρω ποσό των αποθεματικών, θα παρακρατηθεί ο φόρος επί των μερισμάτων ύψους 10% και ως εκ τούτου θα διαμορφωθεί σε € 5.405.868,89, ενώ για την έκδοση ακεραίου αριθμού μετοχών, ποσό € 0,29 από τα μη διανεμηθέντα κέρδη του οικονομικού έτους 2011 θα παραμείνει στο αποθεματικό. Συνεπεία των ανωτέρω, η αύξηση θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση 12.286.065 νέων κοινών μετοχών της Εταιρείας, ονομαστικής αξίας € 0,44 η κάθε μία, οι οποίες θα διανεμηθούν δωρεάν στους δικαιούχους μετόχους της Εταιρείας σε αναλογία 0,231136351 νέες μετοχές για κάθε μία (1) παλαιά μετοχή. Με την ολοκλήρωση της αύξησης, το ολοσχερώς καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των € 28.794.091,92 διαμορφούμενο σε 65.441.118 κοινές ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας € 0,44 εκάστης.
 - Τα σημαντικότερα γεγονότα που πραγματοποιήθηκαν μεταγενέστερα της 30/9/2015, παρατίθενται στη Σημείωση 26 των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.
 - Η αξιολόγηση της τρέχουσας οικονομικής κατάστασης στην Ελλάδα και οι επιπτώσεις της στις δραστηριότητες του Ομίλου και της Εταιρείας παρουσιάζονται στη Σημείωση 3 των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.
 - Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (εισροές και εκροές, συμπεριλαμβανομένων και των εσόδων από μερίσματα), σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου, στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 προς αυτά μέρη, με διακριτή παράθεση των συνολικών αμοιβών, διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης, των συναλλαγών τους καθώς των απαιτήσεων και υποχρεώσεων τους, έχουν ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
α) Έσοδα	0,00	400,96
β) Έξοδα	33.620,00	1.230.731,94
γ) Απαιτήσεις	0,00	10.968.527,33
δ) Υποχρεώσεις	0,00	257.352,04
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	733.331,07	733.331,07
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Μαρούσι, 27 Νοεμβρίου 2015
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ
Α.Δ.Τ. Κ 030874

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Ν 317661

ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α. ΜΠΟΥΧΛΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΑ 019554

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΙ 619215

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
Α.Δ.Τ. ΑΙ 516314 (ΑΡ.ΑΔ. Α ΤΑΞΗΣ 21966)

ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.